MUBNICIRPALIDAD BE MARECOS PAZ

FoLioN® /6254
E R N P EDRET o EJERGCICIO 202l

Mar;:os Paz '5% 8 0 { C ?@??

Visto:
La ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buencs Aires,
La Ordenanza Municipal 076/2021 vigente dei Presupuesto de Célculo de Recursos y Ejecucidn
de Gastos para el gjercicio 2022 y su decreto reglamentario.
El Decreto de! DEM N2 3736/2021, dicta el Organigrama Municipal vigente para el ejercicio
2022, a partir del 12 enero.
Los decretos del DEM N2 1012/2018, N2 2070/2018, N.2 2936/2019 de Emergencia Econdmica,
Financiera y Administrativa; Alimentaria y Social.
El decreto de designacion N.2 942/2021; en el cargo de Subsecretario de Gestidn, Inversiones
y Asuntos de Tecnologia Internacional, Sr. Inchaussandague Juan Aroldo DNI N.2 28.970.685
legajo N.2 1700,
El decreto Provincial N2 2980/00 RAFAM, v
Considerando:
Que por Decreto del D.E.M. se reordena, adecua y modifica el Organigrama Municipal
credndose entre otras, la Secretarfa de Gobierno, desde donde se articula con las distintas
Subsecretarias, Direcciones, Coordinaciones y Responsables de dreas asignadas por el D.E.M,
Que se hace necesaria la designacion de un responsable a cargo de la Subsecretaria de
Gestion, Inversiones y Asuntos de Tecnologfa Internacional.
Que la persona designada deberd ser capaz de asumir su carga y cumplir con las funciones,
misiones y tareas que se encomienden desde el Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello el Intendente Municipal de Marcos Paz

DECRETA

Articulo 12: Reasignese al Sr. Inchaussandague Juan Aroldo DN N.2 28.970.685 legajo N.2
1700, en el cargo de Subsecretario de Gestién, Inversiones y Asuntos de Tecnologfa
Internacional, dependiente de la Secretaria de Gobierno correspondiente a la jurisdiccion
1110157000, a partir del 12 de enero del 2022.
Articuio 22: Por posterior decreto, establézcanse las misiones, tareas, incumbencias y

responsabilidades de la Subsecretaria,

Articulo 3¢: Notifiquese al interesado, agréguese copia del presente decreto al legajo personal,

,,,,,,,,,,,,,,

1. ~

,ﬂﬁ,.mpti‘Eiﬁques”e;ﬁase al R-0. y cumplido archivese._




